Директору ООО «Очистные сооружения» Слабко Е.И.

от  _________________________________
____________________________________ Почтовый адрес:_____________________ ____________________________________

____________________________________
Тел._____________ Факс_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
   Прошу выдать технические условия для сброса сточных вод на очистные сооружения канализации г. Шахты     строящегося, реконструируемог,  ранее построенного объекта, при увеличении объёма
(нужное подчеркнуть)

объекта ________________________________________________________________, расположенного по адресу _______________________________________________________, в объеме _________ м3 /год, ________ м3/мес.
Дополнительные сведения:
1. Планируемая дата  ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта_______ ________________________________________________________________________________
2. Сведения о назначении объекта, высоте и этажности здания ____________________________ ________________________________________________________________________________
3. Сведения о составе сточных вод, намечаемых к сбросу в систему канализации:

хозяйственно-бытовые, производственные от ______________________________________ _______________________________________________________________________________
4. Сведения о субабонентах _________________________________________________________
Прилагаемые документы:

	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка

	1
	Копии учредительных документов (свид-во о гос.регистрации, свид-во о постановке на учет в налоговом органе, устав)

	2
	Документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление

	3
	Правоустанавливающие документы на земельный участок, здание

	4
	Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта

	5
	Топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями;

«____» ____________ 200__ г.               _______________   ____________________________
                                                                                          (подпись)                                          Ф И.О.
Документы принял:    _______________   ____________________________

                                                       (подпись)                                          Ф И.О.

Вх. № ______ от «___» ___________ 200    г.